

İmal Tarihi:
Seçim Kullanma Tarihi:
Şerh No:
Ruhsat Tarih Ve Numarası: 11.08.2022-12446

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGA NİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Turunçgiller (Limon, Portakal, Greyfurt, Mandalina)	Turunçgill meyvelerinde kahverengi çürüklük ve gövde zamklanması (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	200 g/100 L sl	14 gün
	Turunçgilde hasat sonrası kahverengi meyve çürüklüğü (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	300 g/100 L sl	
Armut*	Yumuşak çekirdekli meyve ağaçlarında ateş yanıklığı (<i>Erwinia amylovora</i>)	400 g/100 L su	14 gün
Hıyar	Kabakgillerde mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	200 g/100 L sl	3 gün
Kavun	Kabakgillerde mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	200 g/100 L sl	3 gün
Soğan	Soğan mildiyö (<i>Peronospora destructor</i>)	150 g/100 L sl	14 gün
Domates	Domates mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	250 g/100 L sl	7 gün

*Her uygulamadan önce ağaçlardaki hastalıklı kısımlar dezenfektana batırılmış bir alel ile uzaklaştırılır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinde hesaplanan ACS FOSETAL 80 WP önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumda iken karışımın depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplamaya sağlayacak şekilde belirli alan ve ilave karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamalıdır.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR

ACS FOSETAL 80 WP

Islanabilir Toz (WP)

Grubu P07 Fungisit (Mantar İlacı)

% 80 Fosetyl-AI

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Aşırı dozda alındığında uyku hali, titreme, nefes darlığı, ağız kasılması.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz

Göz: Gözlerinizi bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Lens varsa çıkartın. Hemen doktora başvurun.

Cilt: Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurun.

Soluma: Hastayı temiz havaya çıkartın. Soluma güçlüğü varsa oksijen verin. Hemen doktora başvurun.

Yutma: Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kâğıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağızdan bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Fosetyl-AI

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P260: Tozunu/dumanını solumayın.

P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.

P280: Koruyucu eldiven / koruyucu kıyafet / göz koruyucu / koruyucu kullanın.

P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf ediniz.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatına uyun.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- Kendi ambalajları içinde kapalı ve kuru yerde muhafaza ediniz.
- Boş ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.



BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

ACS FOSETAL 80 WP bitki öz suyunda yapraktan köke, kökten yaprağa taşınabilen iki yönlü sistemik bir fungusittir. O nedenle, uygulamadan 5-6 saat sonra şiddetli yağış bile olsa uygulamanın tekrarı gerekmez. Ancak bitki koruma ürününün kısa sürede ve homojen olarak bitki öz suyuna geçebilmesi için iyi bir ıslatma sağlanmalıdır.

Turunçgil meyvelerinde kahverenkli çürüklük ve gövde zayıflanması:

Meyve enfeksiyonlarına karşı:

1. uygulama: Sonbaharda yağışlar başladıktan önce yapılmalıdır.

2. uygulama: Havalarda yağışlı giderse 1. uygulamadan 15 gün sonra yapılmalıdır.

Gövde enfeksiyonlarına karşı: Gövde ve kök boğazı enfeksiyonlarında bir uygulama yapılır. Yara yerindeki kabuk temiz bir bıçak ile tamamen temizlenmeli ve özellikle ağaç tacının 1-1,5 m yüksekliğe kadar olan kısımlarına iyice uygulanmalıdır.

Turunçgilde hasat sonrası kahverengi meyve çürüklüğü: Meyveler karışıma 3 dakika süre ile daldırılır.

Armut ateş yanıklığı: Çiçeklenme başlangıcından (beyaz rozet) itibaren ılık (günlük ortalama sıcaklık 15°C ve üzeri), yağmurlu ve nemli koşullar devam ediyorsa, 5'er gün ara ile ilaçlama yapılmalıdır. Çiçek petal yapraklarının dökülmesiyle birlikte çek enfeksiyon riski ortadan kalkmaktadır. Bu nedenle çiçeklenme sonrası ilaçlama yapılmamalıdır. Ancak, çiçeklenme dönemi veya çiçeklenme sonrası aktif sürgün gelişimini devam ettiği dönemde don, dolu, kum fırtınası gibi ağaçta yaralanmaya neden olan iklim olayları gerçekleşirse 18 saat içinde ilaçlama yapılmalıdır.

Hıyar, Kavun kabakgillerde mildiyö: Uygulamaya bitkiler kol atmaya başladığında veya çevrede ilk mildiyö belirtisi görüldüğünde başlanır, 10 gün ara ile tekrarlanır.

Soğan mildiyö: Çevrede ilk hastalık belirtileri görülünce uygulamaya başlanır. 10 gün ara ile uygulama yapılır.

Domates mildiyö: Çevredeki domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin altında beyaz küle benzer görülmeleriyle veya hastalığın çıktığı yerlerde hastalık için uygun koşullar görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın seyrine ve iklim koşullarına göre 10 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

ACS FOSETAL 80 WP isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup P07 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ACS FOSETAL 80 WP**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamaların tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup P07 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

Yaprak gübreleri, bakırlı bitki koruma ürünleri ile karışmaz. Yağ veya yağlı bitki koruma ürünleri, bitki koruma ürününün yapraklara nüfuzunu önlediğinden daha sonra kullanılmalıdır. Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması önerilmez.

SEKTÖR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SEKTÖR**ACS FOSETAL 80 WP**

Islanabilir Toz (WP)

GRUBU P07 Fungisit (Mantar İlacı)

% 80 Fosetyl-AI

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişim olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanında uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumlu kabul etmez.

ÜRETİM TESİSİ

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas O.S.B 17 Nolu Yol Cad. No:3
Bor/NİĞDE

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

SEKTÖR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacık OSB Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA
Tel: 444 12 83 Faks:+90-332 345 00 93

www.sektortarim.com.tr

Bahadır Soğlam

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR

29 Nisan 2024